
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

SR/XV-270-27(7)-SS/17                                                                                                                 Poznań, dnia 31.07.2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

SR/XV-270-27-SS/18 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że na sfinansowanie całego 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 994.202,05 zł netto, 1.081.939,32 zł brutto. Do upływu terminu składania 

ofert tj. do dnia 30.07.2018 r. do Zamawiającego wpłynęło 39 ofert. Szczegółowe zestawienie złożonej oferty zawarte jest 

w poniższej tabeli. 

 

Nr 

pakietu 

Szacunkowa 

wartość netto/brutto 

Oferta Wartość oferty netto/brutto 

 

1 6.30,00 

6.512,40 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 

Bydgoszcz 

5.500,00 

5.940,00 
 

2 10.035,00 

10.837,80 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 6.525,00 

7.047,00 
 

3 61.958,00 

66.914,64 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 62-080 Tarnowo 

Podgórne, Zakrzewska 10, Lusowo 

60.489,00 

65.328,12 
 

4 12.180,00 

13.154,40 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 

Bydgoszcz 

11.775,00 

12.717,00 

NZ Techno Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03-976 

Warszawa 

11.085,00 

11.971,80 
 

5 2.750,00 

2.970,00 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-

314 Radowo Małe 80/5 

800,00 

864,00 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 1.440,00 

1.555,20 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 2.700,00 

2.916,00 
 

6 840,00 

907,20 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-

314 Radowo Małe 80/5 

320,00 

345,60 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 450,00 

486,00 
 

7 4.960,00 

5.356,80 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-

314 Radowo Małe 80/5 

2.868,00 

3.097,44 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 4.270,00 

4.611,60 

Viridian Polska Sp. z o.o. ul. Morgowa 4, 04-224 

Warszawa 

3.320,00 

3.585,60 
 

8 6.466,00 

7.128,18 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

6.412,00 

7.76,16 
 

9 21.673,00 

23.406,84 

Kroban Anna Korczyńska ul. Piotrkowska 182/451, 

90-368 Łódź 

19.219,00 

20.756,12 
 

10 560,00 

688,80 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 540,00 

583,20 
 

11 1.020,00 

1.254,60 
BRAK OFERT  

 

12 28.600,00 

30.888,00 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 

Warszawa 

45.000,00 

48.600,00 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

13 6.490,00 

7.982,70 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 

Bydgoszcz 

8.024,00 

9.869,52 
 

14 2.375,00 

2.565,00 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1.671,25 

1.804,95 
 

15 6.720,00 

7.257,60 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 8.960,00 

9.676,80 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 62-080 Tarnowo 

Podgórne, Zakrzewska 10, Lusowo 

5.488,00 

5.927,04 
 

16 4.100,00 

4.428,00 
BRAK OFERT  

 

17 5.040,00 

5.443,20 

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa (lider), Cardinal Health Poland Sp. Z 

o.o. ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

3.660,00 

3.952,80 

 

18 5.879,00 

6.349,32 
BRAK OFERT  

 

19 28.196,00 

30.451,68 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 

Warszawa 

27.042,00 

29.205,36 
 

20 4.685,00 

5.059,80 
BRAK OFERT  

 

21 4.600,00 

4.968,00 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

3.287,00 

3.549,96 
 

22 17.355,00 

19.033,20 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

13.346,32 

14.621,93 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

15.322,76 

16.730,02 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

15.445,90 

16.869,31 
 

23 10.600,00 

11.448,00 

Beryl Med. Ltd 1st floor, 26 Fouberts Place, London, 

England, W1F 7PP 

10.438,00 

11.273,04 

Covimed Sp. z o.o. ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 11.035,58 

11.918,42 
 

24 50.750,00 

54.810,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl 

49.000,00 

52.920,00 
 

25 1.160,00 

1.252,80 

Beryl Med. Ltd 1st floor, 26 Fouberts Place, London, 

England, W1F 7PP 

1.100,00 

1.188,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl 

3.000,00 

3.240,00 
 

26 2.320,00 

2.505,60 

Beryl Med. Ltd 1st floor, 26 Fouberts Place, London, 

England, W1F 7PP 

1.980,00 

2.138,40 
 

27 1.760,00 

1.900,80 

Neo Plus Sp. z o.o. Parzniewice Duże 110, 97-371 

Wola Krzysztoporska 

1.240,00 

1.339,20 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 1.280,00 

1.382,40 

3M Poland Sp. z o.o. al. Katowicka 117, Kajetany 

k/Warszawy, 05-830 Nadarzyn 

1.600,00 

1.728,00 
 

28 3.810,00 

4.114,80 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

2.814,00 

3.287,97 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

3.179,00 

3.433,32 

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa (lider), Cardinal Health Poland Sp. Z 

o.o. ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

2.260,00 

2.643,30 

 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

29 1.680,00 

1.825,00 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 1.365,00 

1.474,20 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 1.235,00 

1.333,80 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 1.560,00 

1.684,80 
 

30 285,00 

307,80 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

300,00 

324,00 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

262,50 

283,50 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 62-080 Tarnowo 

Podgórne, Zakrzewska 10, Lusowo 

255,00 

275,40 
 

31 26.260,00 

28.360,80 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. 

Przasnyska 6b, (wejście C, II p.) 01-756 warszawa 

77.275,00 

83.457,00 
 

32 1.800,00 

1.944,00 
BRAK OFERT  

 

33 7.590,00 

8.197,20 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

2.900,00 

3.132,00 

Row Lam Sp. z o.o. ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 2.600,00 

2.808,00 
 

34 6.380,00 

6.890,40 

Kroban Anna Korczyńska ul. Piotrkowska 182/451, 

90-368 Łódź 

7.186,00 

7.760,88 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

6.404,00 

6.916,32 
 

35 1.050,00 

1.134,00 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

910,00 

982,80 
 

36 12.600,00 

13.608,00 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

10.388,00 

11.219,04 

3M Poland Sp. z o.o. al. Katowicka 117, Kajetany 

k/Warszawy, 05-830 Nadarzyn 

8.400,00 

9.072,00 
 

37 14.396,00 

15.547,68 

Sorimex Sp. z o. o. s.k. ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 15.490,50 

16.729,74 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

14.690,75 

15.866,01 
 

38 10.500,00 

11.340,00 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże 

Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa 

9.712,50 

10.489,50 
 

39 1.965,00 

2.122,20 
BRAK OFERT  

 

40 2.850,00 

3.078,00 
BRAK OFERT  

 

41 32.200,00 

34.776,00 
BRAK OFERT  

 

42 44.715,00 

49.189,95 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

43.029,68 

47.328,55 
 

43 1.496,00 

1.615,68 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

1.276,00 

1.378,08 
 

44 3.000,00 

3.690,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

2.484,00 

3.055,32 

 

45 27.966,00 

31.290,78 

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa (lider), Cardinal Health Poland Sp. Z 

o.o. ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

24.588,00 

27.492,54 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

 

46 10.700,00 

13.161,00 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

419,60 

516,11 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

9.340,00 

11.488,20 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

9.110,00 

11.205,30 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

9.515,00 

11.703,45 

KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03-450 

Warszawa 

11.840,00 

14.563,20 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 

Piska 

9.195,00 

11.309,85 
 

47 1.703,60 

1.839,89 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

3.809,68 

4.114,46 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

2.338,70 

2.525,80 

Mar-Four Marian Siekierski, ul. Kilińskiego 185, 90-

348 Łódź 

1.483,50 

1.602,18 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski ul. Zabierzowska 11, 

32-005 Niepołomice 

1.254,70 

1.355,08 
 

48 39.516,00 

42.677,28 

PFUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-

107 Wrocław 

29.684,00 

32.058,72 

Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 

Piaseczno 

28.505,00 

30.785,40 
 

49 20.250,00 

21.870,00 

PFUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-

107 Wrocław 

20.250,00 

21.870,00 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

18.954,00 

20.470,32 

Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 

Piaseczno 

19.845,00 

21.432,60 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

20.952,00 

22.628,16 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 

Piska 

18.306,00 

19.770,48 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian 

Białobrzyski Hurtownia Artykułów Higienicznych 

JOBIKO Dalki, os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 

18.360,00 

19.828,80 

 

50 3.600,00 

3.888,00 
BRAK OFERT  

 

51 9.520,00 

11.421,60 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-

100 Goleniów 

10.116,00 

12.236,28 
 

52 199.388,00 

215.339,04 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

179.662,20 

194.035,18 
 

53 41.976,00 

45.334,08 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

38.160,00 

41.212,80 

Mercator Medical ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków 

22.416,00 

24.209,28 
 

54 13.640,00 

14.731,20 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. 

Przasnyska 6b, (wejście C, II p.) 01-756 warszawa 

13.200,00 

14.256,00 
 
 
 

 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

55 4.576,00 

4.942,08 

Neo Plus Sp. z o.o. Parzniewice Duże 110, 97-371 

Wola Krzysztoporska 

35.000,00 

37.800,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

4.013,40 

4.334,47 

 

56 3.365,00 

3.663,45 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 4.245,00 

4.610,85 
 

57 1.575,00 

1.701,00 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

1.079,40 

1.165,75 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

1.205,40 

1.301,83 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

1.102,50 

1.190,70 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 

Piska 

1.092,00 

1.179,36 
 

58 360,00 

388,80 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

270,00 

291,60 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

324,00 

349,92 

P.W. Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

405,00 

437,40 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

369,00 

398,52 

Mar-Four Marian Siekierski, ul. Kilińskiego 185, 90-

348 Łódź 

720,00 

777,60 
 

59 5.872,00 

6.412,56 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

3.305,40 

4.049,08 

Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 

Piaseczno 

3.240,00 

3.499,20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

4.416,80 

5.364,14 

Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 

Poznań 

3.462,00 

3.785,76 
 

60 330,00 

356,40 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

510,00 

550,80 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

441,00 

476,28 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

621,00 

670,68 

 

61 29.855,00 

32.243,40 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 

Warszawa 

27.750,00 

29.970,00 
 

62 6.510,00 

7.030,80 
BRAK OFERT  

 

63 980,00 

1.058,40 
BRAK OFERT  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

64 1.520,00 

1.641,60 

Zarys International Group Sp. z o.o. s.k. ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze 

1.400,00 

1.512,00 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

1.368,00 

1.477,44 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy S.J. ul. Poznańska 

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1.424,00 

1.537,92 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

1.368,00 

1.477,44 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 

Piska 

1.336,00 

1.442,88 
 

65 25.475,00 

27.513,00 

Skamex Sp. z o.o. s.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

26.120,00 

28.209,60 
 

66 7.300,00 

7.884,00 
BRAK OFERT  

 

67 1.750,00 

1.890,00 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 780,00 

842,40 
 

68 3.580,00 

3.866,40 
BRAK OFERT  

 

69 17.945,00 

19.380,60 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

14.889,00 

16.080,11 

KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03-450 

Warszawa 

14.980,92 

16.179,39 

Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 

Poznań 

14.155,00 

15.287,40 
 

70 24.285,45 

26.873,89 

Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 

Poznań 

19.652,50 

21.545,70 
 

71 165,00 

178,20 

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa (lider), Cardinal Health Poland Sp. Z 

o.o. ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

21.000,00 

22.680,00 

 

72 2.400,00 

2.592,00 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-

314 Radowo Małe 80/5 

3.000,00 

3.240,00 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 1.800,00 

1.944,00 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 3.500,00 

3.780,00 
 

73 1.600,00 

1.728,00 

Lencomm Trade International Ewa Lenczowska-

Tomczak S.J. ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

678,00 

732,24 

Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 

Piaseczno 

740,00 

799,20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 

133/135, 60-543 Poznań 

842,00 

909,36 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 

Piska 

650,00 

702,00 
 

74 130,00 

140,40 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 120,00 

147,60 
 

75 480,00 

518,40 
BRAK OFERT  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

76 4.200,00 

5.166,00 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-

314 Radowo Małe 80/5 

240,00 

259,20 

Empireum, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 864,00 

933,12 

 

 

 

 


